Universidad Interamericana de Puerto Rico

Recinto

de Barranquitas

DEPARTMENTO DE CIENCIAS DE LA SALUD

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD

Agosto-

Diciembre 2019

PROFESOR CONSEJERO
Y HORAS DE OFICINA ACADEMICO
DIRECCION ELECTRONICA DE LOS ESTUDIANTES
s . DE:
Martes Miércoles Jueves Viernes
2:00-4:00pm 10:00-12:00m
Prof. Lydia E. Ayala Maldonado 1:00-3:00pm i
leayala@br.inter.edu ENFERMERIA
10:30-1:30pm 9:30-12:30pm
Prof. Maria de L. Berrios Cintron RADIOLOGIA
mberrios@br.inter.edu
Dra. Damaris Colon Rivera 1:00-3:00pm
dcolon@br.inter.edu ENFERMERIA
Prof. Dennise Gonzalez Santiago 8:00-11:00am 11:00-2:40pm i
dgonzalez@br.inter.edu ENFERMERIA
Prof. Suheily Mercado Reyes 1:00-3:00pm 10:00-12:30pm i
smercado@br.inter.edu RADIOLOGIA
Dra. Elga J. Pérez Rivera 8:40-1:00pm 11:00-1:00pm ENFERMERIA
eperez@br.inter.edu
Dra. Mariela Torres Montesino 8:00-12:00m ENFERMERIA
marielatorres@br.inter.edu 1:00-2:30pm
Dra. Ana E. Torres Rodriguez 9:00-12:00m
atorres@br.inter.edu 1:00-4:00pm ENFERMERIA
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